
Ku Praze uhání hat

Fousatej Hat

...Aaa

Ku praze uhání vlak,
V něm krásná dívenka tak,
(:jede do prahy aby užila,
co na venkově chudák ztratila.:)

Pepíčku teš se, Mařenko načpak?
Až půjdem z hospody budem se mačkat.
Pepíčku teš se, Mařenko načpak?
Až půjdem z hospody, budem se mít.

U nádraží hlavního,
tam kde dělá Jára vrchního,
(:za 10 dvě píva sklenice
a nalijeme si tam palice.:)

Pepíčku teš se, Mařenko načpak?
Až půjdem z hospody budem se mačkat.
Pepíčku teš se, Mařenko načpak?
Až půjdem z hospody, budem se mít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

